1 BACK TO MENU
SIMPLE
КАШПО
FLOWERPOTS
2
0
2
2

0
0
6
C
O
LO
R
4 BACK TO MENU
К-001
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
5 BACK TO MENU
6 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK001-600000-800-T01 600 600 800 19,9
2 PSK001-500000-800-T01 500 500 800 16,1
3 PSK001-400000-800-T01 400 400 800 12,5
4 PSK001-300000-800-T01 300 300 800 9,1
12
34
2.
3.
4.
1.
К-001
TYPE 1
42
C
O
LO
R
7 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK001-400000-700-T02 400 400 700 12,1
2 PSK001-400000-600-T02 400 400 600 10,7
3 PSK001-400000-500-T02 400 400 500 8,6
4 PSK001-400000-400-T02 400 400 400 7,3
К-001
TYPE 2
42
C
O
LO
R
8 BACK TO MENU
12
34
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK001-800000-300-T03 800 800 300 15,5
2 PSK001-700000-300-T03 700 700 300 12,9
3 PSK001-600000-300-T03 600 600 300 10,5
4 PSK001-500000-300-T03 500 500 300 8,3
2.
3.
4.
1.
К-001
TYPE 3
42
C
O
LO
R
9
К-002
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
10 BACK TO MENU
11 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK002-600000-800-T01 600 600 800 19,9
2 PSK002-500000-800-T01 500 500 800 16,1
3 PSK002-400000-800-T01 400 400 800 12,5
4 PSK002-300000-800-T01 300 300 800 9,1
12
34
2.
3.
4.
1.
К-002
TYPE 1
42
C
O
LO
R
12 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK002-400000-700-T02 400 400 700 12,1
2 PSK002-400000-600-T02 400 400 600 10,7
3 PSK002-400000-500-T02 400 400 500 8,6
4 PSK002-400000-400-T02 400 400 400 7,3
К-002
TYPE 2
42
C
O
LO
R
13 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK002-800000-300-T03 800 800 300 15,5
2 PSK002-700000-300-T03 700 700 300 12,9
3 PSK002-600000-300-T03 600 600 300 10,5
4 PSK002-500000-300-T03 500 500 300 8,3
К-002
TYPE 3
42
C
O
LO
R
14 BACK TO MENU
К-003
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
TYPE 4
15 BACK TO MENU
16 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK003-800000-300-T01 800 800 300 15,5
2 PSK003-700000-300-T01 700 700 300 12,9
3 PSK003-600000-300-T01 600 600 300 10,5
4 PSK003-500000-300-T01 500 500 300 8,3
12
34
2.
3.
4.
1.
К-003
TYPE 1
42
C
O
LO
R
17 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK003-600000-600-T02 600 600 600 16
2 PSK003-500000-500-T02 500 500 500 10,8
3 PSK003-400000-400-T02 400 400 400 7,3
4 PSK003-300000-300-T02 300 300 300 4,4
К-003
TYPE 2
42
C
O
LO
R
18 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK003-600000-600-T03 600 600 600 16
2 PSK003-500000-500-T03 500 500 500 10,8
3 PSK003-400000-400-T03 400 400 400 7,3
4 PSK003-300000-300-T03 300 300 300 4,4
12
34
2.
3.
4.
1.
К-003
TYPE 3
42
C
O
LO
R
19 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK003-800000-300-T04 800 800 300 15,5
2 PSK003-700000-300-T04 700 700 300 12,9
3 PSK003-600000-300-T04 600 600 300 10,5
4 PSK003-500000-300-T04 500 500 300 8,3
К-003
TYPE 4
42
C
O
LO
R
20 BACK TO MENU
К-004
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
21 BACK TO MENU
22 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK004-600600-800-T01 600 600 800 25,3
2 PSK004-500500-800-T01 500 500 800 20,5
3 PSK004-400400-800-T01 400 400 800 15,9
4 PSK004-300300-800-T01 300 300 800 11,2
12
34
2.
3.
4.
1.
К-004
TYPE 1
42
C
O
LO
R
23 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK004-800800-800-T02 800 800 800 33,7
2 PSK004-500500-600-T02 500 500 600 15,3
3 PSK004-400400-500-T02 400 400 500 10,5
4 PSK004-400400-400-T02 400 400 400 9,2
12
34
2.
3.
4.
1.
К-004
TYPE 2
42
C
O
LO
R
24 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK004-800800-300-T03 800 800 300 18,8
2 PSK004-700700-300-T03 700 700 300 15,6
3 PSK004-600600-300-T03 600 600 300 12,7
4 PSK004-500500-300-T03 500 500 300 10
12
34
2.
3.
4.
1.
К-004
TYPE 3
42
C
O
LO
R
25 BACK TO MENU
К-005
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
26 BACK TO MENU
27 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK005-800450-800-T01 800 450 800 26,2
2 PSK005-800400-800-T01 800 400 800 24,8
3 PSK005-800350-800-T01 800 350 800 23,5
4 PSK005-800300-800-T01 800 300 800 22,2
12
34
2.
3.
4.
1.
К-005
TYPE 1
42
C
O
LO
R
28 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK005-700450-600-T02 700 450 600 19,9
2 PSK005-700400-600-T02 700 400 600 18,8
3 PSK005-700350-600-T02 700 350 600 17,7
4 PSK005-700300-600-T02 700 300 600 16,6
12
34
2.
3.
4.
1.
К-005
TYPE 2
42
C
O
LO
R
29 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK005-700450-400-T03 700 450 400 14,3
2 PSK005-700400-400-T03 700 400 400 13,4
3 PSK005-700350-400-T03 700 350 400 12,5
4 PSK005-700300-400-T03 700 300 400 11,7
К-005
TYPE 3
42
C
O
LO
R
К-006
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
TYPE 4
30 BACK TO MENU
31 BACK TO MENU
32 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK006-120600-800-T01 1200 600 800 40,1
2 PSK006-120500-800-T01 1200 500 800 36,9
3 PSK006-120400-800-T01 1200 400 800 33,8
4 PSK006-120300-800-T01 1200 300 800 30,6
12
34
2.
3.
4.
1.
К-006
TYPE 1
42
C
O
LO
R
33 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK006-900600-800-T02 900 600 800 32,7
2 PSK006-800500-800-T02 800 500 800 27,5
3 PSK006-700400-800-T02 700 400 800 24,3
4 PSK006-600300-800-T02 600 300 800 17,9
12
34
2.
3.
4.
1.
К-006
TYPE 2
42
C
O
LO
R
34 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK006-800400-700-T03 800 400 700 23
2 PSK006-800400-600-T03 800 400 600 19,3
3 PSK006-800400-500-T03 800 400 500 16,7
4 PSK006-800400-400-T03 800 400 400 14,8
12
34
2.
3.
4.
1.
К-006
TYPE 3
42
C
O
LO
R
35 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK006-800700-300-T04 800 700 300 17,1
2 PSK006-800600-300-T04 800 600 300 15,5
3 PSK006-800500-300-T04 800 500 300 13,8
4 PSK006-800400-300-T04 800 400 300 12,2
12
34
2.
3.

36 BACK TO MENU
К-007
TYPE 1
TYPE 2
TYPE 3
TYPE 4
37 BACK TO MENU
38 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK007-750300-900-T01 750 300 900 23
2 PSK007-750300-750-T01 750 300 750 20,5
3 PSK007-750300-600-T01 750 300 600 17,4
4 PSK007-750300-450-T01 750 300 450 13,1
К-007
TYPE 1
42
C
O
LO
R
39 BACK TO MENU
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK007-750300-900-T02 750 300 900 23
2 PSK007-750300-750-T02 750 300 750 20,5
3 PSK007-750300-600-T02 750 300 600 17,4
4 PSK007-750300-450-T02 750 300 450 13,1
12
34
2.
3.
4.
1.
К-007
TYPE 2
42
C
O
LO
R
40 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK007-750450-300-T03 750 450 300 13,1
2 PSK007-650450-300-T03 650 450 300 11,8
3 PSK007-550450-300-T03 550 450 300 10,5
4 PSK007-450450-300-T03 450 450 300 9,3
К-007
TYPE 3
42
C
O
LO
R
41 BACK TO MENU
12
34
2.
3.
4.
1.
Art. L, mm B, mm H, mm Kg
1 PSK007-750450-300-T04 750 450 300 13,1
2 PSK007-650450-300-T04 650 450 300 11,8
3 PSK007-550450-300-T04 550 450 300 10,5
4 PSK007-450450-300-T04 450 450 300 9,3
К-007
TYPE 4
42
C